АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    14.10.2016

    г. Канск

         № 446-пг
Об утверждении условной  стоимости предоставления услуги по вывозу жидких бытовых отходов для предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан и субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг гражданам Канского района
В связи с предоставлением мер социальной поддержки и субсидий на оплату вывоза жидких бытовых отходов, руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить условную стоимость предоставления услуги по вывозу жидких бытовых отходов в размере 20,10 руб. за 1 кв.м. жилого помещения в месяц.
2. Контроль  за  исполнением  постановления   возложить  на  заместителя  Главы  Канского района по социальным вопросам  Е.А. Гусеву.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем  его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в сети «Интернет».

Глава  Канского  района                                                                А.А. Заруцкий
PAGE
2